

S20863, Tartu hetkeen

Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika	S20863, Tartu hetkeen, 2.1.2017 – 31.12.2019 (hanke RR-tietopalvelussa)
Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus	Keski-Suomen ELY-keskus, 258 810 €
Toteuttajat	Rauman Seudun Katulähetys ry
Varsinaiset kohderyhmät	Heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevat henkilöt, päihde- ja mielenterveyskuntoutujat, asunnottomat, syrjäytymisvaarassa olevat nuoret, varsinaisen työllistymisen ja kouluttautumismahdollisuuksien ulkopuolelle jääneet henkilöt, vapautuvat vangit sekä toimintarajoitteiset henkilöt
Hankkeen tausta	Kohderyhmään kuuluvat jäävät usein työvoimapolkujen ulkopuolelle, sillä heillä on samanaikaisesti monenlaisia ongelmia elämässään.
Tavoitteet	Etsiä ratkaisua kohderyhmän etenemiseen kohti työllistymistä; tarjota kohderyhmälle ryhmäpalveluja sekä motivoida heitä eteenpäin
Toimintatapa	Ryhmätoiminta (esim. työllisyyttä edistävä talousvalmennus ja harrastusmahdollisuuksien kartoitus); yksilöohjaus; räätälöidyt vapaaehtoisuuteen perustuvat työtehtävät eri toimintaympäristöissä (esim. keittiö- ja pihatyöt sekä luonnonsuojelutehtävät)
Tuotokset	
Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset	Tartu hetkeen -vapaaehtoistyössä voi panostaa yhteiseen hyvään sitoutumatta toimintaan (innokyla.fi)
Muut tulokset ja vaikutukset	Liki puolet osallistujista ohjautui eteenpäin työmarkkinoille, koulutuspoluille tai erilaisiin työllistymisvalmiuksia lisääviin toimenpiteisiin; paikallinen ja valtakunnallinen näkyvyys; toimintamalli työtehtävistä luonnonsuojelussa, poistotekstiilien käsittelyssä sekä yhteisessä keittiössä
Levittäminen ja juurrutus	Kohderyhmän työllistymisen esteiden työstämistä ja selvittämistä jatketaan Fructus -toimintaa työelämäorientoituneille (S21979) -hankkeessa. Toimintamalli juurtui sekä toteuttajan että Porin Sininauhan pysyväksi toimintamuodoksi.
Eriyishuomioita, kehittämistyön ongelmia	Omarahoitusosuuteen on saatu STEAn rahoitus (kohdenro C 2218).



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

